
COMUNE DI SANTA BRIGIDA 
PROVINCIA DI BERGAMO 

 

COPIA 

 

 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. 2 del 13-01-2023 
 

Oggetto: CHIUSURA POMERIDIANA SCUOLA INFANZIA E SCUOLA 

ELEMENTARE PER IL GIORNO MERCOLEDI' 18.01.2023 CAUSA 

INTERRUZIONE ENERGIA ELETTRICA 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

VISTA la comunicazione protocollo n. 162 del 13.01.2023, con la quale la società e-

distribuzione comunica che per il giorno mercoledì 18 gennaio 2023 è prevista l’interruzione 

di corrente dalle ore 13:15 alle ore 18:00 nel territorio di Santa Brigida, in via Colla e in via 

Foppa, per svolgere dei lavori sugli impianti; 

 

VALUTATO che nella scuola dell’infanzia e nella scuola elementare in mancanza 

dell’energia elettrica dalle ore 13:15 alle ore 18:00 non sarà possibile accendere il 

riscaldamento e l’impianto di illuminazione rendendo difficile il consueto svolgimento delle 

lezioni; 

 

VISTO il Decreto Legislativo nr. 267/2000, con particolare riferimento all’art. 54, comma 2; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

ORDINA 

 

Per i motivi sopra citati: 

 

1. La chiusura pomeridiana della scuola dell’infanzia e della scuola elementare di 

Santa Brigida per il giorno mercoledì 18 gennaio 2023; 

 

2. La forza pubblica è incaricata di vigilare sulla esecuzione della presente ordinanza; 

 

3. La presente ordinanza viene pubblicata all’Albo Comunale e trasmessa all’ Istituto 

Comprensivo di Valnegra; 

 

4. Contro la suddetta Ordinanza è ammesso il ricorso al T.A.R. nel termine di 60 giorni 

dalla pubblicazione all’Albo pretorio, ovvero ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica(L. 6.12.1971, nr. 1034) entro 120 giorni dalla suddetta pubblicazione. 

 

 
 
 



Santa Brigida, 13-01-2023 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Ing. Manuel Rossi 


